

O. Østergaard Jensen ApS
Højris Allé 86, 7430 Ikast

CVR-nr. 76 15 09 15

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

Ole Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Østergaard Jensen ApS Højris Allé 86 7430 Ikast
	CVR-nr.: 76 15 09 15 Stiftet: 7. januar 1985 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Østergaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Østergaard Ejendomme, Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.455 kr. mod 16.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639.075 kr. mod 318.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-20.455	16.053
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-320.455	-283.947
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.613	242.112
Andre finansielle indtægter	841.266	382.978
Øvrige finansielle omkostninger	-790	-1.231
Resultat før skat	753.634	339.912
2 Skat af årets resultat	-114.559	-21.766
Årets resultat	639.075	318.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.387	-17.888
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	525.462	36.034
Disponeret i alt	639.075	318.146

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.796.516	3.982.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.796.516</u>	<u>3.982.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.796.516</u>	<u>3.982.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.372
Andre tilgodehavender	11.946	16.312
Tilgodehavender i alt	<u>11.946</u>	<u>71.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.214.977	9.540.577
Værdipapirer i alt	<u>10.214.977</u>	<u>9.540.577</u>
Likvide beholdninger	183.150	173.787
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.410.073</u>	<u>9.786.048</u>
Aktiver i alt	<u>14.206.589</u>	<u>13.768.951</u>

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.771	834.158
6 Overført resultat	12.624.382	12.098.920
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	13.822.153	13.483.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.213
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	240.000
Selskabsskat	54.005	0
Anden gæld	80.431	36.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.436	276.660
Gældsforpligtelser i alt	384.436	276.660
Passiver i alt	14.206.589	13.768.951
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.772	14.168
Årets regulering af udskudt skat	-9.213	7.598
	114.559	21.766
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	3.148.745	3.148.745
Kostpris 31. december 2017	3.148.745	3.148.745
Opskrivninger 1. januar 2017	834.158	852.046
Årets resultat	233.613	242.112
Udbytte	-420.000	-260.000
Opskrivninger 31. december 2017	647.771	834.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.796.516	3.982.903
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Ejendomme, Ikast ApS	Ikast	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	834.158	852.046
Resultatandel	<u>-186.387</u>	<u>-17.888</u>
	<u>647.771</u>	<u>834.158</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.098.920	12.062.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>525.462</u>	<u>36.034</u>
	<u>12.624.382</u>	<u>12.098.920</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med sambeskatte udgør estimeret maksimalt: 142 t.kr.